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2Kangasalan Ratsastajat ry

Toimintakertomus 2023

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

YLEISTÄ

Kangasalan ratsastajat valittiin mukaan SRL:n seurakehitys valmennukseen vuodelle 2023.
Valmennuksen tavoitteena on kehittää ja parantaa seuran toimintaa. Seuravalmennusten myötä
laadimme seuralle toimintalinjan sekä kehitimme seuran toimintaa mm. hallituksen toimintaa
organisoimalla. Seuravalmennuksen aikana toteutettiin myös jäsenille suunnattu seurakysely, josta
saimme lisää arvokasta informaatiota jäsentemme ajatuksista. Vierailimme myös alueen talleilla
kyselemässä kuulumisia ja toiveita siitä, miten voisimme parhaiten toimia yhteistyössä.

Kangasalan ratsastajien järjestämistä kilpailuista erityisesti Pohjola-sarjan kilpailuviikonloppu sai
runsaasti kiitosta niin osallistujilta, toimihenkilöiltä, yleisöltä kuin yhteistyökumppaneiltakin.
Tarkoituksena oli luoda kisaviikonlopusta tapahtuma, johon houkuteltiin yleisöä laajemmaltikin.
Kangasalan ratsastajille myönnettiin Pohjola -sarjan osakilpailuviikonloppu myös kaudelle 2024,
mikä kertoo sekin järjestelyiden onnistumisesta.

Vuoden 2023 kruunasi marraskuussa järjestetty Kangasalan Ratsastajien 40-vuotis juhlagaala, jonka
runsas osallistujamäärä yllätti kaikki. Juhlassa palkittiin Kangasalan Ratsastajien hyväksi toimineita
jäseniä sekä seuran kunniajäseniä. Gaalan tarkoitus oli myös lisätä seuran jäsenten
yhteenkuuluvuuden tunnetta, tarjota erilainen kohtaamispaikka sekä positiivisessa mielessä
“markkinoida” seuraa ja rohkaista ihmisiä osallistumaan toimintaan.

Kangasalan Ratsastajien tavoitteena on tarjota toimintaa kaikille jäsenilleen iästä riippumatta.
Seuran toimintasuunnitelmaan kirjatut arvot linjasivat toimintaa myös tänä vuonna. Seuran
toimintaan saatiin aktivoitua tänä vuonna poikkeuksellisen paljon uusia innokkaita ja tehokkaita
tekijöitä, jotka osaltaan mahdollistivat toiminnan kehittämisen niin laadun kuin määränkin osalta,
ja tätä myötä seuran vetovoimaisuuden kasvattamisen.

Yhteistyötä muiden lähialueen seurojen kanssa on aikaisempien vuosien tapaan jatkettu ja
kehitetty entisestään. Tämä näkyy muun muassa yhteisesti järjestettyinä tapahtumina,
valmennuksina, toimihenkilövaihtona sekä asiantuntija-avun antamisena kaikilla kilpailutasoilla.
Edelleen myös yhteiskunnallinen vaikuttaminen hevosten ja ratsastajien oloihin nähdään
seurassamme tärkeänä.

Seuran sosiaalisen median, erityisesti instagramin visuaaliseen ilmeeseen sekä yhtenäiseen ja
koordinoituun sisältöön kiinnitettiin erityistä huomiota. Instagram on todettu tällä hetkellä ehkä
jopa parhaiten jäseniä tavoittavaksi viestintäkanavaksi, joten siihen nähtiin tarpeelliseksi panostaa
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erityisesti resursseja. Myös seuran verkkosivut uudistettiin kokonaisuudessaan, jotta viestintää
saatiin myös siltä osin modernisoitua ja selkeytettyä. Todettiin myös, että verkkosivut tavoittavat
varmimmin koko jäsenkunnan, joten niiden ajantasalla pitämiseen satsataan myös jatkossa.

HALLITUS

Seuran toimintaa johti hallitus, jonka puheenjohtajana toimi Eeva Laurila. Hallitukseen kuului
puheenjohtajan lisäksi 6 varsinaista sekä 4 varajäsentä. Hallituksen ja seuran sihteerinä toimi Anna
Hannula (os. Heikkinen).

Hallituksen kokoonpano vuonna 2023 oli seuraavanlainen:

Varsinaiset jäsenet Varajäsenet
Kaisa Väistö (varapuheenjohtaja) Ellen Saarelainen
Anna Hannula (os. Heikkinen) Jonna Vilén
Sonja Danielsson Hanna Vuori
Anna Rahkonen Carita Sarvanko
Karoliina Kovalainen (eronnut hallituksesta 6/2023)
Emilia Jokijärvi (varajäsen 6/2023 asti, josta alkaen varsinainen jäsen)

Rahastonhoitajana toimi Katriina Tenhunen ja kirjanpitäjänä TiliManager Oy / Sirkku Laine-Hailu.

Toimikuntien vastaavat henkilöt
Buffettitoimikunta: Tiina Kivelä, Ellen Saarelainen
Tiedotustoimikunta: Eeva Laurila, Anna Rahkonen, Kaisa Väistö, Karoliina Kovalainen
Nuorisotoimikunta: Anna Rahkonen, Ellen Saarelainen, Senna Luoma, Alina Niemi
Oheisliikuntatoimikunta: Päivi Väänänen
Kalustovastaava: Anna Rahkonen / ruusukkeet, Eeva Laurila / kanslia, torni (tekniikka), Tiina Kivelä
/keittiö, hallitus yhteisesti / äänentoisto, hallitus yhteisesti / kilpailukalusto
Kilpailutoimikunta: Eeva Laurila, Sonja Danielsson, Carita Sarvanko, Sara Akineri, Kaisa Väistö,
Emilia Jokijärvi
Valmennustoimikunta: Johanna Ljungqvist, Anna Heikkinen, Julia
Sponsorihankinnasta vastaava: hallitus yhteisesti
Kilpailujen tulosseuranta (KaRa ranking): Sonja Danielsson
Bonuspisteiden seuranta: Sonja Danielsson
Huvitoimikunta: Sara Akineri, Ellen Saarelainen, Kaisa Väistö, Karoliina Kovalainen, Hanna Vuori,
Anna Rahkonen
Talkoo- ja toimihenkilöohjaus: Minna Kotilainen
Pohtiolampitoimikunta: Eeva Laurila, Arttu Kotilainen, Niko Aaltonen, Sonja Danielsson
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KOKOUSTOIMINTA

Seuran sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi, kevätkokous 27.3.2023 ja syyskokous 28.11.2023.
Seuran hallitus kokoontui toimintakauden aikana 10 kertaa. Hallituksen kokouksiin oli aina
mahdollisuus osallistua myös etäyhteydellä. Lisäksi toimikunnat kokoontuivat sekä kasvotusten että
etäyhteyksin tarvittaessa pitämään omia vapaamuotoisia kokouksiaan suunnitellen tulevaa
toimintaa.

JÄSENISTÖ

Jäsenmäärä tänä vuonna oli 433 henkilöä (vuonna 2022 oli 468 jäsentä), millä Kangasalan
Ratsastajat on Suomen suurimpien ratsastusseurojen joukossa. Jäsenmäärä laski hieman
edellisestä vuodesta, mutta peilaa silti melko hyvin Suomen Ratsastajainliiton jäsenkehitystä.
Jäsenjakauma on melko samankaltainen edellis vuoteen verraten (suluissa v. 2022 tiedot).

Jäsenjakauma:
Seniorijäseniä 253 (275) Perhejäseniä (seniori) 26 (28)
joista naisia 247 (266) joista naisia 22 (23)
ja miehiä 6 (9) ja miehiä 4 (5)
Juniorijäseniä 132 (142) Perhejäseniä (juniori) 20 (21)
joista tyttöjä 128 (139) joista tyttöjä 19 (21)
ja poikia 4 (3) ja poikia 1 (0)

Kunniajäseniä 3: kunniapuheenjohtaja Jyrki Kiviaho sekä kunniajäsenet Jukka-Pekka Leskinen ja Ari
Eriksson.

KILPAILUTOIMINTA

Seuran ja jäsentallien järjestämä kilpailutoiminta koronaviruspandemian jälkeen alkoi jälleen
nousta takaisin vilkkaammaksi. Pohtiolammen kenttä oli toista kautta remontin jälkeen käytössä
koko kilpailukauden ajan. Kilpailutoiminnan uudelleen käynnistäminen koronan jälkeen ei tapahdu
hetkessä, vaan selvästi esimerkiksi yleisön ja taustajoukkojen paluu kilpailupaikalle tapahtuu
hitaasti. Koronatauon jälkeen myös kilpailutarjonta on suhteellisen runsasta erityisesti pienten
seurakilpailuiden osalta, jolloin osa kilpailutapahtumista jää pieneksi, suurten taas kasvaessa
entistä suuremmiksi.

Edellisvuonna kilpailutoiminnan suurin haaste oli huomattava pula vapaaehtoisista. Tästä syystä
kauden 2023 kilpailukalenteria päätettiin jo lähtökohtaisesti supistaa ja järjestää vain muutama
kilpailu, joille varmasti saadaan riittävästi järjestäjiä. Alkuperäisessä kilpailukalenterissa oli kaksi
kaksipäiväistä kouluratsastuskilpailua, toinen alue- ja toinen kansallisella tasolla sekä
seuranmestaruuskilpailut koulu- ja esteratsastuksessa. Tämän lisäksi kesken kauden toteutettiin ns.
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”Save the keskiviikkokisat” -kampanja, jonka avulla saatiin kokoon hieno määrä vapaaehtoisia
yhden keskiviikkokisan (seuratason estekilpailu) järjestämiseen.

Kilpailutoimikunnan toimintaa uudelleenjärjesteltiin ja kehitettiin kauden aikana. Toimikunnassa oli
loppuvuodesta hieno ”pöhinä” päällä, mikä johti kahden rataharjoitus/harjoituskilpailusarjan
käynnistämiseen maneesikaudella. Kouluratsastuksessa kilpailtiin Wääksy Cupissa ja
esteratsastuksessa M-Equine cupissa, jotka molemmat jatkuvat talven yli kaudelle 2024.
Tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen mahdollisuuksia harjoitella radan ratsastamista
kilpailunomaisissa olosuhteissa. Kilpailusarjassa ratsastajat saavat tuomarilta myös suullisen
palautteen. Lisäksi tarjotaan mahdollisuus erilaisten häiriötekijöiden harjoitteluun ratsastajan niin
halutessa.

Toukokuussa kilpailukausi aloitettiin kaksipäiväisellä alue- ja kansallisella kouluratsastuskilpailulla.
Kesäkuussa järjestettiin esteratsastuksessa seuratason keskiviikkokisa. Myös elokuun alkuun oli
suunniteltu vastaava keskiviikkokilpailu, joka jouduttiin kuitenkin perumaan runsaiden sateiden
vuoksi. Heinäkuun alussa järjestettiin Wääksyn Kartanon tiloissa kouluratsastuksen kansalliset
Pohjola -osakilpailut (Grand Tour, Small tour, Rising star ja Finnhorse). Kilpailuihin saatiin mukaan
lukuisia sponsoreita sekä järjestimme tärkeimmille yhteistyökumppaneille ja kutsuvieraille erilliset
VIP -tilan. Sekä este- että kouluratsastuksen seuramestaruudet ratsastettiin elokuussa.
Koulumestaruus -viikonlopun yhteydessä järjestettiin myös alueluokkia. Kysynnän vuoksi
tarjosimme sunnuntaina kilpailtavaksi myös seuratason vaativa A -luokkaa.

Talvikaudelle startattiin harjoituskilpailusarja “Wääksy cup”, jossa Timantti-cup on tarkoitettu
pitkän radan kouluohjelmille ja Tähticupissa puolestaan ratsastetaan helpompia lyhyen radan
ohjelmia. Kilpailusarja järjestetään nimensä mukaisesti Wääksyn kartanon maneesissa. Kilpailuissa
ratsukot saavat arvostelun ja lisäksi suulliset kommentit tuomarilta. Tuomareina kilpailuissa toimii
mm. Carita Sarvanko, Heidi Leiniäinen, Lilli Luoma, Paula Nysten, Marko Björs ja Jutta Koivula.
Wääksy cup jatkuu keväällä 2024 ja finaalit ratsastetaan huhtikuussa 2024. Esteratsastuksessa
aloitettiin vastaavanlainen kilpailusarja, m-Equine cup, joka osakilpailut järjestetään sekä Wääksyn
Kartanon että Suomatkan talleilla kaudella 2023-2024.

Lähdöt kilpailuissa jakautuivat seuraavasti (suluissa vuosi 2022):

Laji Taso Pvm Lähtöjä luokissa
Kouluratsastus Alue, kansallinen 20.-21.5.2023 100
Esteratsastus Seura 28.6.2023 74
Kouluratsastus Kansallinen 8.-9.7.2023 69
Esteratsastus Seura 12.8.2023 59
Kouluratsastus Alue, seura 26.-27.8.2023 81
Kouluratsastus Harjoitus 14.-15.10.2023 29
Esteratsastus Harjoitus 19.11.2023 22
Kouluratsastus Harjoitus 9.-10.12.2023 20
Esteratsastus Harjoitus 30.12.2023 40
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Yhteensä 494 (620)

joista Rataharjoituksia 111 (0) kouluratsastuksessa 299 (375)
Seuratasolla 174 (294) esteratsastuksessa 195 (245)
Aluetasolla 114 (213)
Kansallisella tasolla 95 (113)

Näiden lisäksi seuran jäsenten talleilla järjestettiin useita matalan kynnyksen kilpailu- ja
rataharjoituksia sekä este- että kouluratsastuksessa. Tämä tarjoaa aloitteleville kilpailijoille helpon
ja turvallisen mahdollisuuden tutustua kilpailumaailmaan tutussa ympäristössä.

Seura laski jäsenistönsä kilpailusuorituksista ranking-pisteitä, joita sai kilpailun tasosta riippumatta
harjoituskilpailuista kansainvälisiin kilpailuihin asti. Pisteitä keräsi tänä vuonna 113 (2022: 124)
ratsukkoa. Rankingin voitti Emilia Jokijärvi - For Fantasy jotka keräsivät myös eniten pisteitä
kouluratsastuksessa. Muita ranking-palkittuja olivat Kristiina Lukula - Golders Green (eniten pisteitä
kenttäratsastuksessa), Mimmi Virkki - Sharkad (eniten pisteitä esteratsastuksessa) ja Anne
Leinonen - Säämies (paras suomenhevosratsukko)

KOULUTUSTOIMINTA

Seura tiedottaa internet-sivuillaan aktiivisesti sekä itse järjestämistään että tarjolla olevista
Suomen Ratsastajainliiton sekä Hämeen alueen järjestämistä koulutuksista. Jäsenistöä pyritään
kannustamaan osallistumaan aktiivisesti näihin koulutuksiin.

Toimihenkilöille järjestettiin koulutusta kaikkien radanrakennustalkoiden ja kilpailuiden yhteydessä.
Lisäksi tänäkin vuonna seuralla oli erikseen nimetty toimihenkilövastaava, joka opasti ja ohjeisti
talkoolaisia ja toimihenkilöitä kaikissa kilpailuissa. Tavoitteena oli edelleen parantaa
toimihenkilöohjausta ja –koulutusta siten, että kynnys osallistua kilpailuiden toimihenkilötehtäviin
olisi mahdollisimman matala. Erityisesti uusille toimihenkilöille on tärkeää, että paikalla on henkilö,
joka ei ole kiireinen vaan ehtii auttaa ja neuvoa, ja jolta voi kysyä apua ihan missä asiassa hyvänsä.

SRL panostaa ratsastusseurojen toiminnan tukemiseen tarjoamalla valtakunnalliseta
seurakehittämisvalmennusta. Seurakehittämisvalmennuksen seurat valitaan hakemusten
perusteella ja Kangasalan ratsastajat valittiin mukaan vuodelle 2023.
Seurakehittämisvalmennuksen tavoitteena on panostaa seuran omaan kehityssuuntaan sekä
vahvistaa seuran toimintaa nyt ja tulevaisuudessa.
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TOIMIHENKILÖT

Seurassamme on lisenssin omaavia toimihenkilöitä:
- 2 estetuomaria
- 1 C-ratamestaria
- 3 stewardia, joista yksi lajistewardi esteratsastuksessa
- 1 FEI-tason tekninen asiantuntija
- 1 IVK ja 1 IIIK -koulutuomari

TALKOOTOIMINTA

Perinteisesti talkootoiminta on ollut seurassa vahvaa ja kaikki kilpailumme järjestetään ja
pyöritetään lähes täysin talkoovoimin (poikkeuksena seuran ulkopuolelta hankitut vierailevat
tuomarit ja ratamestarit). Vapaaehtoisten riittävä määrä kilpailutoiminnan järjestämiseen on ollut
viime vuosina suuri haaste, johon on pyritty löytämään ratkaisuja niin seuran sisällä kuin
yhteistyössä alueen muiden seurojen ja liiton kanssa.

Suurin osa talkootoiminnasta ajoittuu kilpailutoiminnan yhteyteen. Ennen jokaista kilpailupäivää
järjestetään aina vähintään yhdet kilpailuareenan kunnostus- ja radanrakennustalkoot, jolloin
kilpailuradan rakentamisen lisäksi huolletaan kentän pohja kilpailukuntoon, viedään teiden varsille
opasteet sekä valmistellaan buffetti, kanslia, tuomaritorni ja koko Pohtiolammen kentän alue
kilpailupäivää varten. Lisäksi erityisesti Wääksyn Pohjola -sarjan koulukilpailun järjestämisessä
talkoolaisia tarvitaan valtava määrä. Talkooapua tarvitaan ennen kilpailua, sen aikana sekä kilpailun
jälkeen. Tämän kyseisen kilpailun vaatima järjestelyorganisaatio on selvästi normaalia suurempi
kisojen kokoluokan ja tason vuoksi. Lisäksi tulee huolehtia miltei koko kilpailutarpeiston
siirtämisestä Pohtiolammelta Wääksyyn ja takaisin. Vuonna 2023 seuran järjestämät
kilpailutapahtumat keräsivät jälleen kiitosta järjestelyiden sujuvuudesta ja toimihenkilöiden
avuliaisuudesta, mistä kiitos kuuluu jokaiselle mukana olleelle. Erityisesti Pohjola-sarjan
järjestelyiden sujuvuus ja ammattimaisuus sai runsaasti kiitosta niin kilpailijoilta kuin
tuomareiltakin. Liitto myönsi KaRalle sarjan osakilpailun myös tulevalle kaudelle, mikä osaltaan
kertoo seuran vapaaehtoisten kyvystä järjestää laadukkaita kilpailuita korkeimmallakin tasolla.

Radanrakennus- ja kilpailupäivien talkootoiminnan lisäksi moni seuran jäsen antaa panoksensa
seuran hyväksi muutenkin. Hallitus, rahastonhoitaja, sihteeri, jäsensihteeri, sekä kaikkien
toimikuntien jäsenet tekivät tänäkin vuonna valtavan työn ja mahdollistivat siten osaltaan seuran
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toiminnan laadukkaan jatkumisen. Seuramme kaikki toiminta on järjestetty talkootyönä, palkattua
henkilökuntaa ei ole.

KILPAILIJOIDEN EDUSTUSTOIMINTA

Kaudella 2023 kilpailijamme keräsivät runsaasti sijoituksia seuratasolta aina kansalliselle tasolle asti
koulu-, este- ja kenttäratsastuksessa.

Kouluratsastuksessa alueen seurajoukkueiden väliseeen mestaruuskilpailuun Kangasalan
Ratsastajilta ei saatu tänä vuonna edustusta, koska kyseinen kilpailu järjestettiin samana
viikonloppuna kouluratsastuksen aluemestaruuksien kanssa. Kouluratsastuksen
aluemestaruuksissa Isobel Laraman ja Windekind olivat juniorimestaruuksissa pronssilla ja Sonja
Danielsson & Dona Delana saivat kultaa senioreiden mestaruudesta. Suomenhevosten
Kuninkaallisissa kansallisella tasolla KaRaa edusti Anne Leinonen – Säämies. Helsingissä
kouluratsastuksen joukkue SM-kisoissa Kangasalan Ratsastajia edusti joukkue, johon kuuluivat
Kaisa Väistö - L’Aurora, Emilia Jokijärvi - For Fantasy ja Sonja Danielsson - Dona Delana.

Valjakkoajossa Katriina Tenhunen ponillaan He’las Bella kilpaili kansallisella tasolla sijoittuen
kahdesti. Valjakko edusti KaRaa lisäksi myös SM-kilpaluissa (sijoitus 5.) sekä Ruotsin Flyingessä
valjakkoajon PM-kilpailuissa.

Kilpailulisenssejä oli seuran jäsenistöllä seuraavasti: Kansainvälisiä A-lisenssejä 0, kansallisia
A-lisenssejä 16, kansallisia B-lisenssejä 2, aluekilpailulupia 47 ja seurakilpailulupia 52. Näin ollen
jonkun tason kilpailulisenssi oli yhteensä 117 seuran jäsenellä (vuonna 2022: 119). Kilpailulupien
määrä säilyi jotakuinkin ennallaan kaikissa kategorioissa.

MUU EDUSTUS

Pekka Pusa toimi SRL Hämeen aluejaoston hallituksessa ja loppuvuodesta Carita Sarvanko valittiin
tulevalle toimikaudelle aluejaoston hallitukseen. Lisäksi seuramme on ollut hyvin edustettuna
Suomen Ratsastajainliiton tilaisuuksissa. Seurastamme oli edustus myös Hämeen aluejaoston sekä
Suomen Ratsastajainliiton kevät- ja syyskokouksissa.

Kangasalan Ratsastajien Jukka-Pekka Leskinen on Suomen Ratsastajainliiton kunniajäsen.

TIEDOTUSTOIMINTA

Seuran virallinen tiedotuskanava on oma kotisivu osoitteessa www.kangasalanratsastajat.fi. Sivusto
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uusittiin vuoden 2023 alussa. Sosiaalinen media, facebook ja instagram, on vuosi vuodelta yhä
tärkeämmässä roolissa, mutta verkkosivu saavuttaa yhä varmimmin kaikki seuran jäsenet.

Hallituksesta löytyi kaudella 2023 ammattitaitoa sekä verkkotiedottamiseen että sosiaalisen
median tuottamiseen, mikä mahdollisti sekä verkkosivujen että sosiaalisen median kehittämisen.
Verkkosivustoa kehitettiin pitkin vuotta edelleen nykyaikaisempaan, saavutettavampaan ja
käyttäjäystävällisempään muotoon. Saavutettava verkkopalvelu on kaikkien ihmisten käytettävissä
mahdollisimman helposti. Tämä tarkoittaa sitä, että verkkopalvelussa on helppoa navigoida ja että
verkkosisällöt ovat ymmärrettävissä.

Seuran kotisivuilta löytyy kaikki oleellinen tieto jäseneksi liittymisestä, jäseneduista, kilpailuista,
kilpailuluvista, valmennuksista ja muista ajankohtaisista tapahtumista sekä hallituksen jäsenten
vastuualueet ja yhteystiedot. Juhlagaalaan ja toimihenkilötehtäviin ilmoittautuminen sekä niistä
tiedottaminen hoidettiin nekin sivujen kautta. Sivuilta löytyy linkit myös mm.
harjoituskilpailusarjoihin sekä valmennuksiin ilmoittautumiseen.

Seuran virallisen Facebook-ryhmän jäsenmäärä kasvaa jatkuvasti ja ryhmään kuuluu jo 972 jäsentä
(2022 888 jäsentä 2021 799 jäsentä). Seuraajissa on myös seuran ulkopuolisia jäseniä. Ryhmässä
tiedotetaan tulevista tapahtumista ja seuran jäsenet voivat ilmoittaa siellä ajankohtaisista asioista.

Instagramissa seuraajamäärä on myös kasvussa määrän ollessa nyt 973 seuraajaa (2023: 803)
Seuran sometiimi on pyrkinyt luomaan eri tapahtumille (mm. kilpailusarjat, valmennukset,
luennot) oman yhtenäisen graafisen ilmeen, jotta seuraajien olisi helppo tunnistaa mistä on kyse.
Instagramin on tarkoitus toimia nopeana tiedotus- ja “markkinointi”kanavana ohjaten ihmiset
seuran kotisivuille, mistä jokaisesta tapahtumasta löytyy kattavammat tiedot sekä mahdolliset
ilmoittautumislinkit.

NUORISOTOIMINTA

Seuramme alueella suurin panos nuorisotoimintaan oli yhteistyöratsastuskouluilla, joissa
koulutetut ratsastuksenopettajat ja muut tallityöntekijät toteuttavat tärkeää nuorisotoimintaa
päivittäin. Lapsilla ja nuorilla oli varsinaisten ratsastustuntien lisäksi mahdollisuus opetella
hevostaitoja laajasti ammattilaisten valvonnassa ja ohjauksessa heppa- ja ponikerhoissa ja
jokapäiväisten hoitotoimien yhteydessä.

Ratsastuskouluilla lapsia ja nuoria on myös kannustettu suorittamaan ratsastus- ja hoitomerkkejä.
Suorituksia ovat vastaanottaneet ratsastuksenopettajat. Seura näkee tärkeänä järjestää
seuratasolla matalan kynnyksen ”pikkuluokkia”, joissa nuorten on mahdollista kokeilla kilpailemista
alemmalla tasolla. Näihin on osallistunut myös moni sellainen, jolla ei ole omaa hevosta.
Loppuvuodesta kynnystä madallettiin vielä entisestään harjoituskilpailuiden myötä: estekilpailuissa
oli tarjolla puomiluokka, jossa avustajan käyttö on sallittua.

HeppaHubaa -lastentapahtuman järjestämisestä pidettiin välivuotta, sillä tapahtuman vaatimia
vastuuhenkilöitä ja riittävää määrää vapaaehtoisia ei löytynyt.
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HARRASTE- JA AIKUISLIIKUNTATOIMINTA

Ratsastuksen harrastamiseen ja harrastuksen aloitukseenkin Kangasalla on hyvät mahdollisuudet
ratsastuskoulun tarjotessa eritasoisille ja eri-ikäisille ratsastajille sopivia ryhmiä. Lisäksi ratsastusta
harrastus- ja kuntomuotoa harrastaa lukemattomia ihmisiä niin suuremmilla kuin pienemmilläkin
yksityistalleilla eri puolilla kuntaa. Kangasalan kaunis luonto tarjoaa myös maastoratsastukselle
hyvät puitteet, ja erityisesti tässä kunnostautuu seuramme ylläpitämä Pohtiolammen alue, jonka
maastoreitit ja kenttä ovat seuran jäsenten käytössä.

Seuran jäsenillä oli käytössä seuran tuki pilatekseen oheisliikuntana. Yhteistyökumppanina oli
kangasalalainen Ilosi-hyvinvointiyritys, jonka kurssimaksuista seuran jäsenet saivat alennuksen.
Yhteistyö tuki myös paikallista pienyritystoimintaa.

VALMENNUSTOIMINTA

Kesäkaudella seuran valmennustoiminta keskittyi Pohtiolammen ratsastuskeskukselle, ja
talvikaudella lähiseudun maneeseille (mm. Wääksyn, Suomatkan ja Kautialan maneesit). Seura
vastasi valmennusten järjestämisestä sopimalla valmentajien kanssa valmennuspäivistä, hinnoista
ja käytännön järjestelyistä, vastaanottamalla ilmoittautumiset ja jakamalla osallistujat tasoryhmiin.

Valmennuksia tuettiin rahallisesti, jolloin valmennuskerran hinta tuli ratsukolle edullisemmaksi kuin
muutoin järjestettynä. Seuravalmennusten yhteydessä tuki tarkoitti edullisempaa
valmennustunnin hinta. Uutena tukimuotona seura alkoi maksamaan valmennustukea myös
muihin kuin seuran järjestämiin valmennuksiin. Valmennukset voivat olla ratsastajien itse tai
muiden seurojen tai organisaatioiden järjestämiä. Tukea voi hakea kaikkiin SRL:n alaisten lajien
valmennuksiin, joissa valmentajana on ollut SRL:n hyväksymä valmentaja tai vastaavan
ammattitaidon omaava henkilö. Vuoden aikana tukea voi käyttää maksimissaan 10
valmennuskertaan, joihin ei ole myönnetty muuta seuran tukea. Valmennustuki oli ensimmäisen
kerran haettavissa vuonna 2023.

Valmentajina toimivat kouluratsastuksessa Päivi Arvio ja Heidi Leiniäinen (yhteensä 11
valmennuspäivää). Esteratsastuksessa valmentajana toimi Marja ”Tytteli” Tetri-Rantanen.
Estevalmennusten järjestämistä yhteistyössä TRS:n kanssa jatkettiin kevätkauden ajan. Yhteistyö
päättyi kevään jälkeen ja syksystä alkaen Tyttelin valmennuksia järjestettiin taas Kangasalla (11
valmennuspäivää).

Valmennuskertojen ja valmennuksiin osallistuneiden ratsukoiden määrä pysyi ennallaan edelliseen
vuoteen 2022 verrattuna. Vuonna 2023 osallistumiskertoja kaikkiin valmennuksiin oli noin 110
(vuonna 2022 noin 120 osallistumiskertaa). Vuodelle 2024 on odotettavissa kasvavia
valmennusmääriä uuden seurakouluvalmentajan (Heidi Leiniäinen) johdosta.

9
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HUOMIONOSOITUKSET JA RATSASTUSMERKIT

Kilpailuissa ja KaRa rankingissa menestyneitä ratsukoita palkittiin syyskokouksessa diplomein.
Syyskokouksessa seura ojensi SRL:lta anotun hopeisen ansiomerkin Minna Kotilaiselle, joka on
tehnyt pitkän ja ansiokkaan työn seuran hallituksessa ja sittemmin kilpailuiden talkoolaisten
ohjauksen parissa.

KANGASALAN RATSASTAJAT 40 VUOTTA

Kangasalan Ratsastajat Ry täytti tänä vuonna kunnioitettavat 40-vuotta, jota juhlittiin näyttävästi
18.11.2023 Suoraman Työväentalolla. Juhlavalmistelut veivät runsaasti aikaa, sillä tapahtumasta
haluttiin luoda osallistujille elämys, joka vahvistaisi tunnetta “oikeaan seuraan” kuulumisesta ja
heijastaisi sitä positiivista tunnelmaa, mikä seurassa oli vallinnut koko kauden 2023.

Juhlaan osallistui n. 80 Kangasalan Ratsastajien jäsentä aveceineen. Kangasalan ratsastajat
kutsuivat gaalaan myös tärkeimpiä yhteistyökumppaneita sekä mm. lähialueen seurojen edustajia.
Gaalassa palkittiin seuran kunniajäseniä sekä pitkäaikaisia talkoolaisia ja muita tärkeitä
toimihenkilöitä. Lisäksi juhlassa kuultiin hienoja puheita seuran historiasta. Gaalaillassa nautittiin
herkulliseta ruuasta, livemusiikista sekä tietysti hyvästä seurasta. Gaala sai jälkikäteen valtavan
määrän kiitosta ja kaikki juhlijat vaikuttivat aidosti viihtyneen.

POHTIOLAMMEN KENTTÄ

Leader Kantri myönsi vuonna 2020 Kangasalan Ratsastajille rahoituksen EU:n maaseuturahastosta
Pohtiolammen ratsastuskentän perusparannusprojektiin (kokonaisbudjetti noin 86 000 euroa).
Projekti päättyi vuonna 2022 ja sen loppuraportti jätettiin kevättalvella 2023, jolloin myös
ELY-keskuksen edustaja kävi paikan päällä Pohtiolammella tarkastuskäynnillä. Raportti hyväksyttiin
ilman korjauspyyntöjä.

Maanrakennusurakka tehtiin pääosin vuonna 2021. Maa jäätyi remontin jälkeen syksyllä
valitettavasti läpimärkänä ja keväällä jouduttiin toteamaan, ettei hiekka ole tiivistynyt toivotulla
tavalla, oletettavasti ainakin osin edellämainitusta syystä johtuen. Syksyllä 2022 kenttä pääsi
jäätymään kuivana, ja keväällä 2023 päästiin toteamaan hiekan painuneen jo jossain määrin
toivotulla tavalla. Yläkentän osalta tehtiin korjaavia toimia pohjoispäädyn suhteen, sillä se oli
täyttömaan orgaanisen materiaalin vuoksi oletetusti painunut jonkin verran ja nostanut kiviainesta
pintasoran sekaan.

Tulevalle vuodelle jäi vielä yläkentän aidan viimeistely sekä kilpailukentän väliaikaisen aidan
korvaaminen pysyvällä aidalla. Tulevaisuudessa on tarkoitus myös lisätä ajoluiska estekatoksen
eteen sekä portaat kentälle toimitilarakennuksen eteen.
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MUUTA HUOMIOITAVAA

Muita huomionarvoisia asioita:

- Kangasalan kunta myönsi 5000 euron toiminta-avustuksen Kangasalan Ratsastajille.
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